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Beste heer Tasche,


Op grond van artikel 42 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Stichtse Vecht, zijn door u schriftelijke vragen gesteld over .


Voor de overzichtelijkheid worden de door u gestelde vragen herhaald.


Vraag 1

Waaraan moet het project voldoen of welke resultaten moet dit project opleveren, wil u spreken van een succes? Kunt u dit antwoord SMART (specifiek, meetbaar, acceptabel, realistisch en tijdgebonden) formuleren?


Antwoord 1

We hebben voor dit project voorafgaand ingeschat hoeveel trajecten we verwachten te realiseren in het Voorveld, zodat dat instroom bij TIM SV en de gemeente zal verminderen.

We verwachten deze aantallen binnen twee jaar na de start te bereiken. Deze aanpak is beschreven in de rapportage over de bestuursopdracht die vorig jaar bij de kadernota

2024 aan de raad is gestuurd.


Vraag 2

Welke doelstellingen of indicatoren gaat u de Raad rapporteren zodat zij het effect van de implementatie van de bestuursopdracht kunnen monitoren in het kader van hun controlerende taak. Kunt u de doelstellingen en indicatoren die u opgesteld hebt SMART (specifiek, meetbaar, acceptabel, realistisch en tijdgebonden) formuleren?


Antwoord 2

Bij het vaststellen van de begroting van 2025 door de raad zijn tevens de doelenboom en de topindicatoren vastgesteld. De bestuursopdracht is hier onderdeel van. In de informatieve commissie van afgelopen januari bent u hierover geïnformeerd. Zoals in de begroting en in de informatieve commissie aangegeven worden de effecten van de bestuursopdracht meegenomen in de reguliere documenten behorende bij de planning en control cyclus van de gemeente.


Met vriendelijke groet,


Overeenkomstig het door burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht genomen besluit,


Dorien van den Berg

Directeur Domein Samen Leven


Vindt u deze brief niet duidelijk? Laat het ons weten via info@stichtsevecht.nl

If you don’t understand Dutch, please email us at info@stichtsevecht.nl
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Persoonsgegevens
Voornaam


Mark

Achternaam


Tasche
E-mailadres


Mark.Tasche.D24@raad-stichtsevecht.nl

Bij welke fractie ben je lid?


D24


Mede-indieners
Zijn er andere fracties die de schriftelijke
vragen mede indienen?


ja

Naam Lijst de Vries


Tineke de Vries
Naam Nieuw Links raadslid


Sophia Jeddaoui

Naam PvdA raadslid


Lucas Burgering
Naam Samen Stichtse Vecht raadslid


Riëtte Habes


Schriftelijke vraag


D24
Onderwerp


Wat zijn de indicatoren voor de Bestuursopdracht?

Inleiding


Gehoord en gezien de presentatie van de ‘voortgang van de implementatie van de bestuursopdracht voorveld’ tijdens de informatieve commissie op 21 januari 2025 en de ‘uitwerking van de bestuursopdracht voorveld’ d.d. 17 april 2024 en dan met name hoofdstuk 8, hebben wij vragen over hoe de doelstellingen belooft bij de vaststelling van het extra budget door de Raad vertaald zijn in indicatoren zodat de Raad ook hier haar controlerende taak kan uitvoeren.

In de uitwerking van de bestuursopdracht d.d.
17 april, geeft u aan dat de in het nieuw subsidieprogramma de werkwijze voor de monitorring opgenomen gaat worden. Hiervan uitgaand moet dus ook bekend zijn wat de verwachte c.q. gewenste uitkomsten van de indicatoren die u gaat monitoren.

In de notitie ‘bestuursopdracht voorveld Sociaal Domein’ d.d. 26 juni 2023, geeft u uitgebreid aan waarom deze bestuursopdracht zo belangrijk is, omdat de zorgvraag stijgt maar de budgetten gelijk blijven of zelfs gaan dalen. Monitorring door de Raad of de inzet van deze middelen het gewenste effect hebben is dus essentieel.


Schriftelijke vraag 1


Waaraan moet het project voldoen of welke resultaten moet dit project opleveren, wil u spreken van een succes? Kunt u dit antwoord SMART (specifiek, meetbaar, acceptabel, realistisch en tijdgebonden) formuleren?


Schriftelijke vraag 2


Welke doelstellingen of indicatoren gaat u de Raad rapporteren zodat zij het effect van de implementatie van de bestuursopdracht kunnen monitoren in het kader van hun controlerende taak. Kunt u de doelstellingen en indicatoren die u opgesteld hebt SMART (specifiek, meetbaar, acceptabel, realistisch en tijdgebonden) formuleren?


Bijlagen
Wil je een bijlage meesturen?


nee
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